
 

 

UCHWAŁA NR X/69/24 

RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 28 §4, art. 47 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383, 2760, z 2024 r poz. 879, 1685), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z 2024 r. poz. 1572, 1635), art. 6b ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1635 ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z 2024 r. poz. 1635.) Rada Gminy 

Rokiciny uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze 

inkasa przez wyznaczonych inkasentów oraz określa się wysokość ich wynagrodzenia zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

2. Wyznacza  się następujących inkasentów będących sołtysami uprawnionych do pobierania podatków: 

1) Pani Agnieszka Dentkiewicz – na terenie sołectwa Albertów; 

2) Pan Tomasz Rytych – na terenie sołectwa Cisów; 

3) Pani Dorota Płeska – na terenie sołectwa Nowe Chrusty; 

4) Pan Arkadiusz Adamus – na terenie sołectwa Stare Chrusty; 

5) Pani Jadwiga Kopeć – na terenie sołectwa Eminów; 

6) Pan Mirosław Kotynia – na terenie sołectwa Janków; 

7) Pani Justyna Kierebińska – na terenie sołectwa Jankówek; 

8) Pan Sławomir Wojdera – na terenie sołectwa Kolonia Łaznów; 

9) Pan Tomasz Wachowiec – na terenie sołectwa Rokiciny – Kolonia; 

10) Pani Małgorzata Marus – na terenie sołectwa Łaznów; 

11) Pan Adam Derach – na terenie sołectwa Łaznówek, obejmującego miejscowości: Janinów, Janków Trzeci, 

Łaznówek; 

12) Pani Ewelina Rybczyńska – na terenie sołectwa Łaznowska Wola I; 

13) Pani Aneta Wrzesińska – na terenie sołectwa Łaznowska Wola II; 

14) Pan Krzysztof Ludwiczak – na terenie sołectwa Maksymilianów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 10602



15) Pani Gabriela Ziętek – na terenie sołectwa Michałów; 

16) Pani Marlena Szulc  – na terenie sołectwa Mikołajów; 

17) Pan Sławomir Wieloch – na terenie sołectwa Pogorzałe Ługi; 

18) Pani Renata Konecka – na terenie sołectwa Popielawy; 

19) Pani Mariola Żegnałek – na terenie sołectwa Rokiciny; 

20) Pani Aneta Janas – na terenie sołectwa Stefanów; 

21) Pan Grzegorz Woźniak – na terenie sołectwa Wilkucice Duże. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr  IX/58/24 Rady Gminy Rokiciny z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Łukasiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10602



Załącznik do uchwały Nr X/69/24 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

WYNAGRODZENIE DLA INKASENTÓW ZA INKASO PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, 

ROLNEGO I LEŚNEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH W SOŁECTWACH W GMINIE ROKICINY: 

Lp. Sołectwo 
Kwartalne 

wynagrodzenie prowizyjne w % od zainkasowanych kwot 

1. Albertów  prowizja 7,5% 

2. Cisów  prowizja 6,5% 

3. Nowe Chrusty  prowizja 5,5% 

4. Stare Chrusty  prowizja 6,5% 

5. Eminów  prowizja 10,5% 

6. Janków  prowizja 7,5% 

7. Jankówek  prowizja 7,5% 

8. Kolonia Łaznów  prowizja 6% 

9. Rokiciny-Kolonia  prowizja 5,5% 

10. Łaznów  prowizja 5% 

11. Łaznówek  prowizja 6% 

12. Łaznowska Wola I  prowizja 5,5% 

13. Łaznowska Wola II  prowizja 5,5% 

14. Maksymilianów  prowizja 10% 

15. Michałów  prowizja 6% 

16. Mikołajów  prowizja 6% 

17. Pogorzałe Ługi  prowizja 7% 

18. Popielawy  prowizja 5% 

19. Rokiciny  prowizja 5,5% 

20. Stefanów  prowizja 7% 

21. Wilkucice Duże  prowizja 6,5% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10602


		2024-12-17T13:57:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




